
1 

 

U S N E S E N Í 

ze VI. zasedání zastupitelstva města Nového Sedla, konaného dne 21.6.2017 

od 15.00 hodin ve velké zasedací síni MěÚ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Usnesení č. 80/2017 

ZM bere na vědomí Zprávu o stavu komunikací a chodníků v Novém Sedle v roce 2017. 

 

Usnesení č. 81/2017 

ZM bere na vědomí Zprávu o plnění investičních akcí ve městě v roce 2017. 

 

Usnesení č. 82/2017 

ZM schvaluje Závěrečný účet města Nového Sedla za rok 2016 včetně zprávy KÚKK o 

výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2016 a dává souhlas 

s celoročním hospodařením, s výhradou a přijalo nápravná opatření ke zjištěným chybám a 

nedostatkům: zaměstnanec na úseku ÚPIŽP byl poučen o dodržování termínů zveřejňování 

smluv na profilu zadavatele, dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. Dále bylo zaměstnanci doporučeno školení o zadávání veřejných zakázek. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 83/2017 

ZM schvaluje Účetní závěrku města Nového Sedla za rok 2016. 

Přílohy účetní závěrky: 

- Výkaz Fin 2-12M   - 2016 

- Rozvaha sestavená k 31. 12. 2016 

- Výkaz zisků a ztrát sestavený k 31. 12. 2016 

- Příloha sestavená k 31. 12. 2016  

- Inventarizační zpráva za rok 2016 

- Protokol o přezkoumání hospodaření za rok 2016 – součást Závěrečného účtu 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 84/2017 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 85/2017 
Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje pozemku parcelní číslo 266/3 – výměr 165 m2 

v k. ú. Chranišov. 

Pro: 8            Proti: 2 Machulková, Pojar                Zdržel se: 1 Köpp 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 86/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 272/1 v k.ú. Chranišov – 

výměr cca 1500 m2 pro paní Gajdošovou Dagmar dle stanovených podmínek. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 



2 

 

Usnesení č. 87/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 272/1 v k.ú. Chranišov – 

výměr cca 1500 m2 pro  manžele Bendovi Břetislava a Lucii dle stanovených podmínek. 

Pro:  11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 88/2017 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zrušení žádosti o odkoupení pozemku parcelní číslo 

1010/44 – výměr 1880 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a schvaluje vyhlášení záměru prodeje 

tohoto pozemku. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 89/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 316/1– výměr cca 335m2 

podle GP v k.ú. Chranišov pro pana Nováka Jana dle stanovených podmínek.  

Pro: 11            Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 90/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 285/6 – výměr cca 30 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte pro paní Jaroslavu Hromadovou dle stanovených podmínek. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 91/2017 
Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017, O nočním 

klidu. 

Pro: 9             Proti: //                   Zdržel se:  2 Mann, Köpp 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 92/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 369 – výměr 149 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte dle stanovených podmínek a s podmínkou zřízení věcného břemene ve 

prospěch města Nového Sedla. 

Pro: 8           Proti: 3 Wýstrach, Pojar, Machulková                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 93/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na odkoupení p.p.č. 228 v k.ú. Chranišov a 

p.p.č. 1395/4 v k.ú. Nové Sedlo od Českých drah, a.s., 

Zastupitelstvo město Nové Sedlo dne 15.6.2016 odsouhlasilo odkoupení p.p.č. 228 v k.ú. 

Chranišov a p.p.č. 1395/4 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle znaleckého posudku. 

ČD a.s. zasílají znění kupní smlouvy a prodávají tyto pozemky za cenu 66.550,- Kč včetně 

DPH. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 



3 

 

Usnesení č. 94/2017 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemků parcelní čísla 335/67 – 

výměra 2117 m2 - dle GP,  p.p.č. 335/60 - výměra 9789  m2 a p.p.č.335/64 – výměra 984 m2 

v k.ú. Chranišov  pro firmu TOPA&STEEL Development s.r.o., IČO 05838517 – zástupce pan 

Jan Jurík, jednatel. 

Pro: 10              Proti: //                   Zdržel se: 1 Petříková 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 95/2017 

ZM města Nové Sedlo schvaluje financování a realizaci akce Chodník v Masarykově ulici před 

ZŠ č.p. 217. Rozpočtované náklady akce jsou cca 300.000,-- Kč a stavbou by byl proveden 

chodník v zatáčce u ZŠ č.p. 217, který navazuje na stávající chodník s přechodem pro chodce. 

Není rozpočtově kryto. 

Pro: 11             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 96/2017 
Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo mezi Městem Nové Sedlo a firmou 

Sergej Pajtaš, IČ: 18692711, Slovenská 701, Sokolov na zateplení zadní stěny BD Masarykova 

299.  

Pro: 10             Proti: //                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 5 Hányš, Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger  

 

Usnesení č. 97/2017 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo neschválilo uvolnění zástavy bytu č.1, Loketská 294, Nové 

Sedlo na základě žádosti p. Jitky Albrecht. 

Pro://             Proti: 10                   Zdržel se: 1 Pojar 

Nepřítomen:  4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 98/2017 
Zastupitelstvo Města Nové Sedlo schvaluje snížit kupní cenu bytu Sadová 500/16, Nové Sedlo 

- byt 1 + 1 o velikosti 35,99 m2, včetně podílu na společných částech domu a stavebním 

pozemku p.č. 433/16 vše v k. ú.  Nové Sedlo u Lokte na částku 150.000,- Kč.  

Pro: 8            Proti:  1 Pešák                 Zdržel se: 2 Wýstrach, Mann 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

Usnesení č. 99/2017 

Zastupitelstvo Města Nové Sedlo schvaluje snížit kupní cenu bytu Sadová 513/19, Nové Sedlo 

- byt 1 + 1 o velikosti 35,66 m2, včetně podílu na společných částech domu a stavebním 

pozemku p.č. 468/8 vše v k. ú.  Nové Sedlo u Lokte na částku 150.000,- Kč. 

Pro: 8            Proti:  1 Pešák                 Zdržel se: 2 Wýstrach, Mann 

Nepřítomen: 4 Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 100/2017 

Zastupitelstvo Města Nové Sedlo schvaluje snížit kupní cenu bytové jednotky Sklářská 293/6, 

Nové Sedlo - byt 1 + 3 o velikosti 76,8 m2, včetně podílu na společných částech domu a 

stavebním pozemku p.č. 400/1 vše v k. ú.  Nové Sedlo u Lokte na částku 190.000,- Kč. 

Pro: 8             Proti:                   Zdržel se: 2 Machulková, Pojar 

Nepřítomen: 5 Šíma, Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 



4 

 

Usnesení č. 101/2017 

Zastupitelstvo Města Nové Sedlo neschválilo snížení kupní cenu bytu Loketská 295/2, Nové 

Sedlo - byt o velikosti 3 + 1 o výměře  84,3 m2, včetně podílu na společných částech domu a 

stavebním pozemku p.č. 668 vše v k. ú.  Nové Sedlo u Lokte na částku 250.000,- Kč. 

Pro: 6             Proti: 2 Wýstrach, Pojar                Zdržel se: 2Machulková, Köpp 

Nepřítomen:  5 Šíma, Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 102/2017 

Zastupitelstvo Města Nové Sedlo neschválilo snížení kupní cenu bytu Loketská 295/4, Nové 

Sedlo - byt 1 + 1 o velikosti 51,10 m2, včetně podílu na společných částech domu a stavebním 

pozemku p.č. 668 vše v k. ú.  Nové Sedlo u Lokte na částku 150.000,- Kč. 

Pro: 6             Proti: 2 Wýstrach, Pojar                Zdržel se: 2Machulková, Köpp 

Nepřítomen: 5 Šíma, Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 103/2017 

ZM neschválilo Změnu způsobu obsluhy – pošta 357 34 Nové Sedlo. 

Pro: //             Proti: 9                   Zdržel se: // 

Nepřítomen: 6 Šíma, Pojar, Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

Usnesení č. 104/2017 

ZM schvaluje jako nového člena kontrolního výboru pana Petra Manna. 

Pro: 8             Proti://                   Zdržel se: 1 Mann 

Nepřítomen: 6 Šíma, Pojar, Cervan, Horvát, Srba, Krautzberger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….     ………………………………………………… 

  Ing. Věra Baumanová, v.r.                              Zdeněk Pojar, v.r. 

      starostka města                                místostarosta 


